平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

（1）通期個別業績予想数値の修正理由

   平成24年3月期の業績につきましては、省エネ家電の需要増やスマートフォンの本格普及により、売上が好調に

  推移している商品があるものの、地デジ移行とエコポイント制度の反動減および単価の下落による影響を受けて

  薄型テレビ等の売上が想定よりも下回った結果、前回発表予想に及ばない見通しとなりました。また利益面は、継

  続して経費削減に努めてまいりましたが、売上減少に伴う利益の減少を補いきれず、経常利益、当期純利益ともに

  前回発表予想を下回る見通しとなりました。

（2）通期連結業績予想数値の修正理由

   主に、個別業績予想の修正に伴って修正するものであります。

（注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

   様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年3月30日

各 位

上場会社名 株式会社コジマ

代表者 代表取締役社長 寺崎 悦男

（コード番号 7513）

問合せ先責任者 情報システム本部長兼経営企画室長 荒川 忠士

（TEL 028-621-0001）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月4日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり当期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 400,400 7,799 7,919 4,361 112.07

今回修正予想(B) 370,000 3,750 4,040 2,247 57.75

増減額(B-A) △30,400 △4,049 △3,879 △2,114

増減率(%) △7.6 △51.9 △49.0 △48.5

（ご参考）前期実績

（平成23年3月期）

449,499 11,727 11,690 2,014 51.76

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 400,000 7,886 4,329 112.25

今回修正予想(B) 369,620 4,000 2,207 56.72

増減額(B-A) △30,380 △3,886 △2,122

増減率(%) △7.6 △49.3 △49.0

（ご参考）前期実績

（平成23年3月期）

449,019 11,852 2,069 53.20